

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah
Program	: 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.02.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 738.200.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 678.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 738.200.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					678.000.000,00					738.200.000,00	60.200.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					678.000.000,00					738.200.000,00	60.200.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					678.000.000,00					738.200.000,00	60.200.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					41.866.000,00					46.352.000,00	4.486.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					41.866.000,00					46.352.000,00	4.486.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.725.000,00					1.411.000,00	-314.000,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.725.000,00					1.411.000,00	-314.000,00
	[ - ] Belanja cetak					0,00					361.000,00	361.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	1203 Lembar	Lembar	300,00	-	360.900,00	360.900,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100,00
	[ - ] HUT Kabupaten Tegal					1.500.000,00					1.050.000,00	-450.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	30 Meter	Meter	50.000,00	-	1.500.000,00	21 Meter	Meter	50.000,00	-	1.050.000,00	-450.000,00
	[ - ] pembulatan					225.000,00					0,00	-225.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	225000 Paket	Lembar	1,00	-	225.000,00	0 Paket	Lembar	1,00	-	0,00	-225.000,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Souvenir/Cendera Mata					3.200.000,00					8.000.000,00	4.800.000,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.200.000,00					8.000.000,00	4.800.000,00
	[ - ] Belanja Souvenir					0,00					0,00	0,00
	Souvenir Pasien : Paket Souvenir 1 Set Spesifikasi : 1 Set	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	150.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] karangan bunga					3.200.000,00					8.000.000,00	4.800.000,00
	karangan Bunga Spesifikasi : Perangkat Daerah	4 Buah	Buah	800.000,00	-	3.200.000,00	10 Buah	Buah	800.000,00	-	8.000.000,00	4.800.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[ - ] Pot Bunga					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Pot bunga bahan semen (model lonceng) Spesifikasi : model lonceng)	10 Buah	Buah	400.000,00	-	4.000.000,00	10 Buah	Buah	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					10.800.000,00					10.800.000,00	0,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.800.000,00					10.800.000,00	0,00
	[ - ] HUT Kabupaten Tegal					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00
	[ - ] HUT RI					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					22.141.000,00					22.141.000,00	0,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					22.141.000,00					22.141.000,00	0,00
	[ - ] Pakaian Batik					22.141.000,00					22.141.000,00	0,00
	Pakaian Dinas Pegawai : PDH Batik Tegalan (baju/atasan) Spesifikasi : -	70 Buah	Buah	316.300,00	-	22.141.000,00	70 Buah	Buah	316.300,00	-	22.141.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					636.134.000,00					681.849.000,00	45.715.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					613.406.000,00					560.626.000,00	-52.780.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					10.000.000,00					5.500.000,00	-4.500.000,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.000.000,00					5.500.000,00	-4.500.000,00
	[ - ] Kegiatan Senam Sehat ASN					10.000.000,00					5.500.000,00	-4.500.000,00
	Instruktur Senam Spesifikasi : -	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	10.000.000,00	22 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	5.500.000,00	-4.500.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00					41.940.000,00	41.940.000,00
	[ # ] Tim Penyusunan Aplikasi PPID Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					20.970.000,00	20.970.000,00
	[ - ] Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00					3.420.000,00	3.420.000,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Sekda : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	2.160.000,00	2.160.000,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Sekda : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	220.000,00	-	660.000,00	660.000,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Sekda : Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[ - ] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					0,00					17.550.000,00	17.550.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	650.000,00	-	1.950.000,00	1.950.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	2.100.000,00	2.100.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	[ # ] Tim Penyusunan Aplikasi Pertanggungjawaban Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					20.970.000,00	20.970.000,00
	[ - ] Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00					3.420.000,00	3.420.000,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Sekda : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	2.160.000,00	2.160.000,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Sekda : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	220.000,00	-	660.000,00	660.000,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Sekda : Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[ - ] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					0,00					17.550.000,00	17.550.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	650.000,00	-	1.950.000,00	1.950.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	2.100.000,00	2.100.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[ - ] HUT Kabupaten Tegal					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sewa : Kelompok Seni/Musik/Organ/Gambus (Beserta peralatan dan perlengkapannya) Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	3.500.000,00	-	3.500.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	3.500.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	[ - ] HUT RI					5.500.000,00						0,00
	Sewa : Kelompok Seni/Musik/Organ/Gambus (Beserta peralatan dan perlengkapannya) Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	3.500.000,00	-	3.500.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	3.500.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Sewa Kesenian Karnaval Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					263.226.000,00						-52.800.000,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					263.226.000,00						-52.800.000,00
	[ - ] PTT					34.426.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Pegawai Tidak Tetap (PTT) S1/D-IV/Sederajat Spesifikasi : -	14 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.459.000,00	-	34.426.000,00	14 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.459.000,00	-	34.426.000,00	0,00
	[ - ] THL					228.800.000,00						-52.800.000,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	104 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	228.800.000,00	80 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	176.000.000,00	-52.800.000,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					240.000.000,00						-18.000.000,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					240.000.000,00						-18.000.000,00
	[ - ] Cleaning servis					240.000.000,00						-18.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Outsourcing Spesifikasi : Tenaga Pramubakti, Supir, Keamanan, Kebersihan	80 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	240.000.000,00	74 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	222.000.000,00	-18.000.000,00
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir					28.600.000,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					28.600.000,00						0,00
	[ - ] Sopir					28.600.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	13 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	28.600.000,00	13 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	28.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					0,00						200.000,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000,00
	[ - ] Belanja Jasa Transaksi Keuangan					0,00						200.000,00
	Belanja Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi :	-	Tahun	0,00	-	0,00	2 Tahun	Tahun	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					13.000.000,00						10.000.000,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.000.000,00						10.000.000,00
	[ - ] Belanja Dekorasi					0,00						10.000.000,00
	Dekorasi Pameran Investasi Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	5.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[ - ] HUT Kabupaten Tegal					9.000.000,00						0,00
	Dekorasi karnaval Spesifikasi : Gunungan, Hiasan Kendaraan dan sejenisnya	1 Kegiatan	Kegiatan	4.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	4.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Sewa Stand Pameran Spesifikasi : -	1 Kegiatan	Kegiatan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] HUT RI					4.000.000,00						0,00
	Dekorasi karnaval Spesifikasi : Gunungan, Hiasan Kendaraan dan sejenisnya	1 Kegiatan	Kegiatan	4.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	4.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					45.500.000,00						-31.370.000,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					45.500.000,00						-31.370.000,00
	[ - ] Pembuatan Vidio Profil BPKAD					20.000.000,00						-20.000.000,00
	Belanja jasa dokumentasi dan pembuatan/produksi video profil personal, usaha, program, event, lembaga/institusi, wilayah dan lainnya. (30) Spesifikasi : resolusi 1.920 x 1.080 piksel (full HD), durasi 2 s/d 5 menit	4 Kegiatan	Kegiatan	5.000.000,00	-	20.000.000,00	0 Kegiatan	Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	-20.000.000,00
	[ - ] Publikasi					25.500.000,00						-11.370.000,00
	Belanja Jasa Penerangan, Iklan/Reklame,Film, dan Pemotretan (60) Spesifikasi : Belanja Pemasangan Iklan di surat kabar/majalah	400 MMKolom	MMKolom	30.000,00	-	12.000.000,00	271 MMKolom	MMKolom	30.000,00	-	8.130.000,00	-3.870.000,00
	Belanja publikasi artikel/berita pada media siber regional Jawa Tengah terverifikasi lengkap. (30) Spesifikasi : artikel s/d 500 kata dan 1 foto	18 Per Tayang	Per Tayang	750.000,00	-	13.500.000,00	8 Per Tayang	Per Tayang	750.000,00	-	6.000.000,00	-7.500.000,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					0,00						1.750.000,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.750.000,00
	[ - ] Belanja Jasa Penunjang Pelayanan Umum					0,00						1.750.000,00
	Biaya Langganan Capcut Pro Spesifikasi : • Dukungan resolusi dan frame rate yang lebih tinggi, hingga 4K dan 60 fps • Penyimpanan cloud hingga 100 GB • Bebas iklan • Tersedia fitur audio lanjutan • Tanpa watermark • Timeline multi-track • Pilihan fi...	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	1.750.000,00	-	1.750.000,00	1.750.000,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					4.080.000,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.080.000,00						0,00
	[ - ] honor pejabat pengadaan barang/jasa					4.080.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	4.080.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	4.080.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					22.728.000,00						0,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					11.400.000,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.400.000,00						0,00
	[ - ] PTT					1.140.000,00						0,00
	BPJS Kesehatan non ASN (PTT)dan THL Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	95.000,00	-	1.140.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	95.000,00	-	1.140.000,00	0,00
	[ - ] Sopir					1.140.000,00						0,00
	BPJS Kesehatan non ASN (PTT)dan THL Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	95.000,00	-	1.140.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	95.000,00	-	1.140.000,00	0,00
	[ - ] THL					9.120.000,00						0,00
	BPJS Kesehatan non ASN (PTT)dan THL Spesifikasi :	96 Orang / Bulan	Orang / Bulan	95.000,00	-	9.120.000,00	96 Orang / Bulan	Orang / Bulan	95.000,00	-	9.120.000,00	0,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					3.912.000,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.912.000,00						0,00
	[ - ] PTT					1.752.000,00						0,00
	BPJS Ketenagakerjaan non ASN (PTT) Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	146.000,00	-	1.752.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	146.000,00	-	1.752.000,00	0,00
	[ - ] Sopir					240.000,00						0,00
	BPJS Ketenagakerjaan non ASN Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	20.000,00	-	240.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	20.000,00	-	240.000,00	0,00
	[ - ] THL					1.920.000,00						0,00
	BPJS Ketenagakerjaan non ASN Spesifikasi :	96 Orang / Bulan	Orang / Bulan	20.000,00	-	1.920.000,00	96 Orang / Bulan	Orang / Bulan	20.000,00	-	1.920.000,00	0,00
5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					3.912.000,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.912.000,00						0,00
	[ - ] PTT					1.752.000,00						0,00
	BPJS Ketenagakerjaan non ASN (PTT) Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	146.000,00	-	1.752.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	146.000,00	-	1.752.000,00	0,00
	[ - ] Sopir					240.000,00						0,00
	BPJS Ketenagakerjaan non ASN Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	20.000,00	-	240.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	20.000,00	-	240.000,00	0,00
	[ - ] THL					1.920.000,00						0,00
	BPJS Ketenagakerjaan non ASN Spesifikasi :	96 Orang / Bulan	Orang / Bulan	20.000,00	-	1.920.000,00	96 Orang / Bulan	Orang / Bulan	20.000,00	-	1.920.000,00	0,00
5.1.02.02.02.0010	Belanja luran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN					1.752.000,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.752.000,00						0,00
	[ - ] PTT					1.752.000,00						0,00
	BPJS Ketenagakerjaan non ASN (PTT) Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	146.000,00	-	1.752.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	146.000,00	-	1.752.000,00	0,00
5.1.02.02.02.0011	Belanja luran Jaminan Pensiun bagi Non ASN					1.752.000,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.752.000,00						0,00
	[ - ] PTT					1.752.000,00						0,00
	BPJS Ketenagakerjaan non ASN (PTT) Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	146.000,00	-	1.752.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	146.000,00	-	1.752.000,00	0,00
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					0,00						93.495.000,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					0,00						93.495.000,00
	[ # ] Penyusunan Aplikasi Pertanggungjawaban Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						35.235.000,00
	[ - ] Penyusunan Aplikasi Pertanggungjawaban Keuangan					0,00						35.235.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	27 Orang / Hari	Orang / Hari	1.305.000,00	-	35.235.000,00	35.235.000,00
	[ # ] Pemeliharaan Aplikasi Pemeliharaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[ - ] Pemeliharaan Aplikasi Pemeliharaan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-2	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.522.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						58.260.000,00
	[ - ] Penyusunan Aplikasi PPID BPKAD					0,00						35.235.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	27 Orang / Hari	Orang / Hari	1.305.000,00	-	35.235.000,00	35.235.000,00
	[ - ] Penyusunan Website BPKAD					0,00						23.025.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Madya dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	1.535.000,00	-	23.025.000,00	23.025.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					0,00						5.000.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					0,00						5.000.000,00
	[ # ] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						5.000.000,00
	[ - ] Belanja Souvenir					0,00						5.000.000,00

